[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«28» февраля 2024 г. № 29/301-ГС                              Принято на 29 заседании

Ливенского городского Совета

народных депутатов VI созыва

О рассмотрении протеста  прокуратуры
Руководствуясь Порядком рассмотрения актов прокурорского реагирования на муниципальные нормативные правовые акты, утвержденным решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 26 марта 2015 года № 45/392-ГС, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокуратуры на решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 27.10.2016 г. № 2/015-ГС «Об утверждении Правил благоустройства территории города Ливны Орловской области».
2. Направить управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города копию протеста прокуратуры от 26.01.2023 г. № 15-2024 для подготовки проекта решения «О внесении изменений в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 27.10.2016 г. № 2/015-ГС «Об утверждении Правил благоустройства территории города Ливны Орловской области».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту.
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                           Е.Н. Конищева